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Osman Kavala tutuklandı

15 Temmuz soruşturması kapsamında gözaltına alınan Osman Kavala, sevk
edildiği Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’nce tutuklandı...

15 Temmuz soruşturması kapsamında gözaltına alınan Osman Kavala, sevk edildiği Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’nce
tutuklandı.

İstanbul Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen Osman Kavala hakkındaki sevk yazısında, Henri Barkey ile 15 Temmuz darbe
girişiminden önce irtibatlı olduğu belirtilerek “Osman Kavala'nın 15 Temmuz darbe teşebbüsünün karar sürecine
katıldığına dair bulgulara ulaşıldığı” iddia edildi.

Ayrıca sevk yazısında Kavala'nın “Türkiye Cumhuriyeti devletinin anayasal düzenini cebir, şiddet kullanarak değiştirmeye
teşebbüs” suçundan tutuklanması istenildi. Yazıda, “suçun niteliği, mevcut delil durumu, şüphelinin kaçma ihtimalinin
bulunması” nedeniyle adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalacağı ifade edildiği öğrenildi.

15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ’ye yardım ettikleri iddiasıyla aralarında ABD’li savcı Bharara, CIA’in eski Başkan
Yardımcısı Graham Fuller, Ortadoğu ve Türkiye uzmanı Henry Barkey gibi isimler hakkında soruşturma başlatılmıştı.

“İKTİDARIN REHİNESİ”

HDP İstanbul milletvekili Ahmet Şık ve CHP İstanbul milletvekili Sezgin Tanrıkulu Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'nin
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önünde Osman Kavala için verilen tutuklama kararının ardından açıklama yaptı. Şık açıklamasında, “İktidardaki ömrünü
uzatmaya çalışan bir mafyanın rehinesi haline gelmiştir” dedi.

Ahmet Şık açıklamalarında şu ifadeleri kullandı:

"Ben iddia ediyorum. Osman bey'i bir kez daha aynı dosyadan tutuklatan kişi yine Erdoğan'dır, tıpkı dün beraat ettiren kişi
olduğu gibi. Dünkü beraat kararını verdiren de Recep Tayyip Erdoğan ve siyasi iktidardı. Bugünkü tutuklama kararı veren de
aynı irade ve aynı kişidir. Şimdi o kararı veren hakim savcılarla ilgili kripto FETÖ'cü oldukları iddiasıyla bir inceleme
başlattırdılar. Erdoğan'a rağmen verilemeyecek bir kararın altında imzası varsa o insanların, o zaman burada FETÖ'cünün
kim olduğunu ben size söyleyeyim. Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisidir. Bundan yana kimsenin kuşkusu olmasın. Osman
Kavala bir siyasi rehinedir. İktidardaki ömrünü uzatmaya çalışan bir mafyanın rehinesi haline gelmiştir. Benim sözüm bu
kararlara imza atan hakim savcılara. Bu bir tehdit değil, altını çizerek söylüyorum. Şu an 2 binin üzerinde hakim savcı
FETÖ'nün üyesi olduğu iddiasıyla tutuklular. Ben bu hakim savcılara bunu hatırlatıyorum. İlânihaye bu iktidar, bu düzeni
devam ettiremeyecek ve şu an bu kararları alanlar, bu iddianameleri yazanlar kendi iddianamelerini hazırlıyorlar. Bu ve
benzeri komploları kuranlar, yürütenler, emri verenler her kimse aynı muameleyle kendileri karşılaşacaklar. Ama ben
inanıyorum ki umarım, hukukun üstünlüğüne inanan bir yargının elinde yargılanırlar. Hiç kimse bundan kaçamayacak."

İşte o karar:







NELER YAŞANMIŞTI

Gezi Parkı eylemlerine yönelik 16 sanığın yargılandığı dava karara bağlanmış ve Osman Kavala hakkında beraat ve tahliye
kararı verilmişti.

Tahliyesine karar verilen Osman Kavala hakkında 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığınca
yürütülen bir başka soruşturma kapsamında ‘anayasal düzeni bozmaya teşebbüs' suçundan gözaltına kararı verilmişti.

Kararın ardından gözaltına alınan Osman Kavala, İstanbul Terörle Mücadele şubesine götürülmüş ardından adliyeye sevk
edilmişti.
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